
令和２年１０月吉日
保護者のみなさまへ

犬山市立楽田小学校

PTA会長 浅 岡 正 視

校 長 渡 辺 孝 春

日頃は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ
ます。
さて、今年度第２回目の資源回収を、下記の通り実施します。ご

協力のほどよろしくお願いいたします。

■ 日 時 記

□ 令和２年 １０月１７日（土） ８：００【小雨決行 雨天時：１８日（日）】

● 親子で一緒に集荷していただくようご協力をお願いいたします！！

● 児童数が減少しております。集荷場所までご持参いただき、各地区でご協力をお願いいたします。

■ 中止の場合の連絡方法

７：００に実施かどうか決定をします。以下の３つの方法でご確認をお願いします。
□ 緊急メールで連絡をします。
□ ホームページでも配信します。
□ お近くの地域の方から問い合わせがありましたら、お伝えください。

■ 回収物

□ 新聞 □ 雑誌 □ 段ボール □ 牛乳パック □アルミ缶
□ 布類【タオル、シーツ、古着等（綿入×）、布団は×】
● 上記以外のものは回収しません。
● 十字に縛ってください。
● 回収漏れのないよう、各地区で確認をお願いします。

【お願い・お知らせ】集荷場所の確認等について
● 菊水屋さん ⇒ 集荷しません。 ● 本郷・薮畔 ⇒ 楽田小東駐車場
● 中町、県営住宅、グリーンタウン ⇒ 集荷場所へご持参ください
● 南二山 ⇒ 桃山台東公園集積場

１０月１７日（土）


